RESOLUÇÃO CFP Nº 006/95 DE 01 DE JULHO DE 1995

O CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA (CFP), VIII Plenário, em sua 32ª Sessão Ordinária,
realizada em 01 de julho de 1995, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE: Art. 1º -
Aprovar a primeira reformulação orçamentária  do Conselho Federal de Psicologia, para 1995, como
segue:

RESUMO

RECEITAS CORRENTES 1.903.138,48 DESPESAS CORRENTES     1.711.649,48
RECEITAS DE CAPITAL        5.000,00 DESPESAS DE CAPITAL        196.489,00
TOTAIS 1.908.138,48     1.908.138,48

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MARCUS VINICIUS DE O. SILVA JOSÉ CARLOS T. E SILVA
       Conselheiro-Presidente     Conselheiro-Tesoureiro

RESOLUÇÃO CFP Nº 007/95 DE 01 DE JULHO DE 1995

O CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA (CFP), VIII Plenário, em sua 32ª Sessão Ordinária,
realizada em 01 de julho de 1995, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE: Art. 1º -
Aprovar a primeira reformulação orçamentária  dos Conselhos Regionais de Psicologia, para 1995, como
segue:

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª REGIÃO

RECEITAS CORRENTES 592.495,08 DESPESAS CORRENTES        565.193,45
DESPESAS DE CAPITAL          27.301,63

TOTAIS 592.495,08        592.495,08

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MARCUS VINICIUS DE O. SILVA JOSÉ CARLOS T. E SILVA
        Conselheiro-Presidente      Conselheiro-Tesoureiro